DE DOMINIO DEL INMUEBLE UBICADO EN LA AV. EL 
SOL CONSTITUIDO POR PARTE DEL AREA REMA-
NENTE 2 DENOMINADO SUB LOTE 12 C DEL LOTE 
N° 12, DE LA MANZANA U, DE LA URBANIZACIÓN LA 
CAMPIÑA, QUINTA ZONA, DEL DISTRITO DE CHORRI-
LLOS, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE LIMA, CON 
UN ÁREA DE 543.85 M2. (QUINIENTOS CUARENTA Y 
TRES PUNTO OCHENTA Y CINCO METROS CUADRA-
DOS) Y CUYOS LINDEROS Y MEDIDAS PERIMÉTRI-
CAS SON LOS SIGUIENTES: POR EL FRENTE CON 
LA AV. DEL SOL CON 11.94 ML., POR LA DERECHA 
ENTRANDO CON EL LOTE INDEPENDIZADO EN LA 
PARTIDA ELECTRÓNICA N° 46846702 DEL REGISTRO